
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky:  

Rekonstrukce Boberského potoka ve Cvikově, ul. Palackého, II. etapa    

                                                                                                          

2. Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení dle ZZVZ  

 

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

4. Předmět zakázky:  
Předmětem stavby je obnova původního opevnění toku. Stávající zdi jsou značně poškozené, 
nestabilní, pomístně úplně zborcené – dochází k ohrožení přilehlých objektů a místní komunikace. 
V některých úsecích došlo k zahloubení dna a podemletí stávající opěrné zdi, kdy je nutné dno 
doplnit rovnaninou. Nová zeď je navržena jako železobetonová s kamenným obkladem v délce 
580 m na obou březích, dále je navržena kamenná rovnanina v délce 55 m v horní části úseku na 
levém břehu mezi křížením toku kanalizací a křížením s vedením společnosti CETIN. Směrové a 
výškové vedení nové zdi reflektuje jak stávající stav, tak je snaha o plynulé navazování 
jednotlivých konstrukcí. 

Před stavbou bude provedeno kácení stromů, keřů a náletových porostů (SO 19), které představují 
překážku v přístupu nebo jsou v kolizi se stavbou. 

Stavba je rozdělena na stavební objekty : 

SO 01 PB zeď u mostu v ulici Palackého 

SO 02 PB zeď pod kůlnou na pozemku 234/3 

SO 03 PB zeď u pozemku 234/1 

SO 04 PB zeď mezi domem Palackého 332 a mostkem 

SO 05 PB zeď u domu Nábřežní 157 

SO 06 PB zeď u domů Nábřežní 156 a Palackého 269 

SO 07 PB zeď mezi mostem silnice I/13 a kanalizačním přechodem 

SO 08 PB zeď u továrny 

SO 09 LB zeď od ZÚ LB až most silnice I/13 

SO 10 LB kamenná rovnanina 

SO 11 LB zeď u přechodu kanalizace 

SO 12 LB u mostu v ulici Pivovarská 

SO 13 Stabilizace dna od ZÚ k pergole 

SO 14 Stabilizace dna od pergoly k mostku u SČVK 

SO 15 Stabilizace dna mezi mostkem a továrnou 

SO 16 Stabilizace dna u mostu ulice Pivovarská 

SO 17 Obnova lávek 



SO 18 Obnova komunikace 

 SO 19 Kácení (není předmětem stavby) 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 54 949 230,32 Kč bez DPH 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 

 
SMP CZ, a.s. 

 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 

 
27195147 

2. 
 
Gardenline s.r.o. 

 
Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

 
27263827
  

3. 

NOWASTAV akciová 
společnost 

Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3 
 

00565679 

4. 

 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2 
140 00 Praha 4 - Michle 

 
45274924 

5. 

 
JETCON spol. s r.o. 

 
Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov 

 
64650111 

  

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

NOWASTAV akciová společnost; sídlo: Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3; IČO: 00565679.  
 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný 
uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 
9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 



17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 

 
V Chomutově, dne 04.10.2021 
 

 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský,                             
 
Vedoucí Odboru obchodní přípravy investic                    
 
Povodí Ohře, státní podnik                                       
 
V zastoupení elektronicky podepsal  

  

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
 
generální ředitel  
 
Povodí Ohře, státní podnik 
 

 


		2021-10-04T10:35:34+0200
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-10-04T08:36:04+0000
	Not specified




